Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Радуга» с. Новогагатли

ПРИКАЗ

от 15.03.2024 г №5

«Об утверждении порядка организации проведения самообследования
(самооценки) в МКДОУ д/с ’’Радуга"»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
Г2373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях реализации приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка
[роведения самообследования образовательной организацией», проекта приказа Минобрнауки
'осени «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
амообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о самообследовании муниципального казенного дошкольного
)бразовательного учреждения детского сада «Радуга» (приложение 1).

2. Утвердить План подготовки и проведения работ по самообследованию (приложение № 2).
3. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе:

> Хангереева Асият Расуловна - директор МКДОУ;
> Гаджиева Мадинат Магомедовна - воспитатель;
> Кадимагомедова Мадинат Таймасхановна - зам. дир:
> Салимова Айшат Расуловна - завхоз;

4. Членам рабочей группы провести самообследование детского сада «Радуга» в период с
'6.05.2024 г. по 28.05.2024 г.

5. Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать годовой итоговый отчет
период с 03.06.2024 г до 30.06.2024 г.

6. Разместить годовой итоговый отчет по самообследованию в информационно-
елекоммуникационной сети Интернет в рубрике «Мониторинг и самообследование» на сайте
.ошкольного учреждения в срок до 01.08.2024 г.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКДОУ д/с «Радуга»